

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 1 บ้านสะโน ตำบลสะโน อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์(บ้านสะโน- จิก)ผู้ตรวจแบบAsphaltic Concrte กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,385.00 เมตรหนา 0.05 เมตรพร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,925.00 ตารางเมตรพร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้ายองค์การบริหารส่วนตำบลสะโน							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน/องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	6,925.000	16.68	115,509.00	1.3642	22.75	157,577.37
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	6,925.000	80.10	554,692.50	1.3642	109.27	756,711.50
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไฉ่ยาง MC-70	ตร.ม.	6,925.000	41.33	286,210.25	1.3642	56.38	390,448.02

ศิริพงษ์ แดงบุญเลิศ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 1 บ้านสะโน ตำบลสะโน อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์(บ้านสะโน- จิก)ผิวจราจรแบบAsphaltic Concrte กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,385.00 เมตรหนา 0.05 เมตรพร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,925.00 ตารางเมตรพร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้ายองค์การบริหารส่วนตำบลสะโน							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน/องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน อำเภอสำโรงท่าบ จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5.00 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,925.000	289.02	2,001,463.50	1.3642	394.28	2,730,396.50
5	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	311.630	288.00	89,749.44	1.3642	392.88	122,436.18
รวมราคากลาง								4,157,569.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) หมู่ที่ 1 บ้านสะโน ตำบลสะโน อำเภอสำโรงตาบาก จังหวัดสุรินทร์(บ้านสะโน- จิก)ผิวจราจรแบบAsphaltic Concrte กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,385.00 เมตรหนา 0.05 เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,925.00 ตารางเมตรพร้อมป้ายโครงการจำนวน 1 ป้ายองค์การบริหารส่วนตำบลสะโน อำเภอสำโรงตาบาก จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน/องค์การบริหารส่วนตำบลสะโน

ศิริพงษ์ แดงบุญเลิศ

(ศิริพงษ์ แดงบุญเลิศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จักรพงษ์ ศรีละพันธ์

(จักรพงษ์ ศรีละพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระศักดิ์ สำนักนิตย

(วีระศักดิ์ สำนักนิตย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริพงษ์ แดงบุญเลิศ

06 พฤศจิกายน 2568